湖北金阳石新型耐磨材料科技有限公司
电话：+86-0717-3286139  13707200483  邮箱：vip@jinyangshi.com 网站：www.jinyangshi.com
对辊破碎机配件
常用别名：辊皮，齿板，光辊辊皮，弓形体辊皮，狼牙辊辊皮，高锰钢辊皮，高铬辊皮，耐磨合金辊皮，对辊破碎机辊皮
主要材质：锰钢（16Mn，65Mn 等），高锰钢，锰铬合金（Mn13，Mn13Cr2 等），高铬（Cr13，Cr23，Cr26 等）
铸造工艺：V 法，消失模，水玻璃砂型铸造
适用物料：河卵石、花岗岩、玄武岩、铁矿石、石灰石、石英石、辉绿岩、铁矿、金矿、铜矿等
应用范围：砂石料场、矿山开采、煤矿开采、混凝土搅拌站、干粉砂浆、电厂脱硫、石英砂等。

性能特点：
质量更好
对辊破碎机高锰钢辊皮采用合金化方法，在传统高锰钢的基础上采
用稀土变质处理，韧性好，不易开裂，不易磨损；
寿命更长
严格的生产管理，湖北金阳石每个环节 24 小时摄像头监控，出厂
前必经化验室、质检科严格抽检，确保每一个破碎机辊皮的质量!
性价比高
如何选择还是要根据生产规模和原材料性质而决定,如果生产规模比较大,
应使用更耐磨的材料,对于规模较小来说，65Mn 材质的辊皮是最适合的
应用广泛
适用于破碎中低硬度以下的脆性物料，如烟煤、无烟煤、褐煤及煤矸石，
也可用于烧结矿、焦炭、炉渣、页岩及石灰石等。
技术参数：
型号 辊子直径（mm） 辊子长度（mm） 最大进料粒度（mm） 排料粒度（mm） 产量（t/h） 电机功率(kw) 总重量(t) 外形尺寸（长×宽×高）（mm）
2PGC600×500 600 500 200-450 15-100 30-60 7.5×2 3800 2450×1800×950
2PGC600×800 600 750 300-600 20-120 60-100 11×2 7200 4500×1900×1350
2PGC800×1000 800 1000 500-800 30-150 100-160 22×2 12600 2550×2050×1100
2PGC1000×1000 1000 1000 700-950 30-200 150-200 45×2 18800 2780×4100×1550
2PGC1200×1200 1200 1200 800-1050 30-200 180-250 55×2 29500 2780×3200×1980
2PGC1500×1200 1500 1200 1000-1150 30-200 200-300 75×2 38600 8010×4500×2050
这里只罗列了对辊破碎机配件部分型号，由于产品性能在不断改进中，产品参数如有更改，恕不另行通知，如果您需要做进一步了解，请在线咨询客服或请来我厂
参观考察！
企业实力：
公司拥有 2 条砂型生产线，1 条 V 法铸造生产线、2 条精密铸造生产线、1 条消失模生产线、1 个机加工车间；2 台 5T 中频电炉、3 台 3T 中频电炉、3 台 1T 中频电